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Google Analytics  

 
Søgemaskinegiganten Google har udviklet et meget omfattende statistik system, som det er muligt at 
gøre brug af i OLO.  
 
For at bruge Google Analytics skal man have oprettet en konto hos Google. Dette gør man her:  

www.google.com/analytics/da -DK/ . Fßlg Googleôs guide. Når du har oprettet kontoen skal du 

vente på en e -mail fra Google med et link som du skal trykke på for at aktivere din nye Google 

konto.  

 

 
 

Når kontoen er oprette t, kan du inde i Google Analytics oprette en sporingskode til din 

hjemmeside.  

 

Vi skraber kun overfladen af hvad Google Analytics egentligt kan i denne manual. Du lærer 

selv at sætte det op til brug i OLO og hvordan du får en ugentlig rapport pr. e -mail fr a Google.  

 

 

http://www.google.com/analytics/da-DK/
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Oprettelse af sporingskode  

 

Som nævnt ovenfor skal du lave en sporin gskode inde i Google Analytics.  For at gøre dette 

skal vi gennemføre nogle simple trin som er beskrevet nedenfor.  

 

Start med at logge ind me d den konto du har lavet ovenfor. Du skal logge ind på 

www.google.com/analytics/da -DK/  -  der hvor du også startede da du oprettede din Google 

konto.  Du kan også anvende en eksisterende Google  konto men vi anbefaler at du opretter en 

ny kun til Google Analytics.  

 

Når du har gjort det kommer du til et skærmbillede der ser sådan her ud:  

 

 
 

Nu skal du blot klikke p¬ òTilmeld digò. Herefter kommer du videre til nÞste trin: 

 

http://www.google.com/analytics/da-DK/
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Nu skal du udfylde formularen med de korrekte oplysninger. Først skal du skrive internetadressen på 
din hjemmeside. Herefter vil Google Analytics selv finde på et passende kontonavn og udfylde det for 
dig. Det nÞste du skal gßre er at vÞlge óDanmarkó i feltet óLand eller omr¬de i tidszonenó. Herefter 
udfylder Google Analytics selv det sidste. Tryk nu p¬ óForsÞtó og du kommer videre til nÞste trin: 
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Nu skal du udfylde formularen med efternavn, fornavn, telefonnummer og vælge land. Herefter 
trykker du p¬ óForsÞtó og kommer videre til nÞste trin: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


